
東京都社会人チーム対抗水泳競技大会

競技No. : 58 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

全区分

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 ミツウロコ ﾐﾂｳﾛｺ 一般 50.85  3:22.70
1 溝畑　樹蘭 ﾐｿﾞﾊﾀ ｼﾞｭﾗﾝ 24.80 50.85 50.85 (  0.80)
2 中村　海渡 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 23.74 50.03 1:40.88 ( +0.19)
3 齊藤　　凌 ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ 24.30 50.65 2:31.53 ( +0.14)
4 川端　陸椰 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｸﾔ 23.96 51.17 3:22.70 ( +0.18)

2 2/5 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰ 一般 51.24  3:26.78
1 上原　卓巳 ｳｴﾊﾗ ﾀｸﾐ 24.72 51.24 51.24 (  0.83)
2 樋口　陽太 ﾋｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 23.94 49.97 1:41.21 ( +0.32)
3 川﨑　　駿 ｶﾜｻｷ ｼｭﾝ 26.04 54.50 2:35.71 ( +0.41)
4 團　　頌太 ﾀﾞﾝ ｼｮｳﾀ 23.99 51.07 3:26.78 ( +0.19)

3 2/8 東  京 MTR MTRST 一般 53.69  3:32.14
1 川垣　芳希 ｶﾜｶﾞｷ ﾖｼｷ 25.77 53.69 53.69 (  0.67)
2 志田　公輝 ｼﾀﾞ ｺｳｷ 25.26 52.37 1:46.06 ( +0.31)
3 志熊叶一郎 ｼｸﾏ ｷｮｳｲﾁﾛｳ 25.31 54.05 2:40.11 ( +0.21)
4 鈴木　和樹 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞｷ 25.13 52.03 3:32.14 ( +0.23)

4 2/0 東  京 Asterisk Asterisk 一般 54.33  3:35.78
1 伊東　隼汰 ｲﾄｳ ﾊﾔﾀ 26.10 54.33 54.33 (  0.68)
2 髙野　大祐 ﾀｶﾉ ﾀﾞｲｽｹ 25.83 53.97 1:48.30 ( +0.34)
3 竹内　智哉 ﾀｹｳﾁ ﾄﾓﾔ 25.95 53.92 2:42.22 ( +0.30)
4 成田虎太郎 ﾅﾘﾀ ｺﾀﾛｳ 25.77 53.56 3:35.78 ( +0.28)

5 2/3 東  京 L!NX L!NX 一般 57.93  3:38.64
1 内田　裕希 ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｷ 27.80 57.93 57.93 (  0.67)
2 根岸　達也 ﾈｷﾞｼ ﾀﾂﾔ 25.42 54.12 1:52.05 ( +0.03)
3 石川　和樹 ｲｼｶﾜ ｶｽﾞｷ 25.17 53.61 2:45.66 ( +0.33)
4 太田　佳吾 ｵｵﾀ ｹｲｺﾞ 25.23 52.98 3:38.64 ( +0.24)

6 2/7 神奈川 NEC NEC 一般 54.10  3:46.61
1 松下　大輝 ﾏﾂｼﾀ ﾀｲｷ 26.08 54.10 54.10 (  0.62)
2 村上　舜也 ﾑﾗｶﾐ ｼｭﾝﾔ 26.97 56.68 1:50.78 ( +0.37)
3 市川　直人 ｲﾁｶﾜ ﾅｵﾄ 27.35 57.04 2:47.82 ( +0.52)
4 内田　諒哉 ｳﾁﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 27.63 58.79 3:46.61 ( +0.41)

7 1/6 東  京 NTTグループ NTT-G 一般 56.33  3:47.06
1 菅原　一真 ｽｶﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾏ 26.78 56.33 56.33 (  0.75)
2 萩原　良照 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾃﾙ 28.56 59.48 1:55.81 ( +0.33)
3 山口　　駿 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭﾝ 26.60 54.96 2:50.77 ( +0.17)
4 鈴木謙太朗 ｽｽﾞｷ ｹﾝﾀﾛｳ 26.54 56.29 3:47.06 ( +0.28)

8 1/5 東  京 ANA ANA 一般 55.32  3:49.58
1 今井進太郎 ｲﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 26.27 55.32 55.32 (  0.76)
2 原田　有生 ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｷ 30.23 1:04.89 2:00.21 ( +0.10)
3 佐保　光祐 ｻﾎ ｺｳｽｹ 25.63 54.41 2:54.62 ( +0.39)
4 中川　啓介 ﾅｶｶﾞﾜ ｹｲｽｹ 26.08 54.96 3:49.58 ( +0.43)

9 2/1 東  京 A・S・T ｴｰｴｽﾃｨｰ 一般 54.60  3:51.02
1 成澤　航平 ﾅﾘｻﾜ ｺｳﾍｲ 26.41 54.60 54.60 (  0.69)
2 水越　勇人 ﾐｽﾞｺｼ ﾊﾔﾄ 27.27 56.74 1:51.34 ( +0.43)
3 遠藤　友裕 ｴﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾋﾛ 28.01 1:00.43 2:51.77 ( +0.33)
4 菊地　直樹 ｷｸﾁ ﾅｵｷ 28.24 59.25 3:51.02 ( +0.39)

10 1/3 東  京 LB LB 一般 1:01.09  3:51.10
1 赤地　大介 ｱｶﾁ ﾀﾞｲｽｹ 28.72 1:01.09 1:01.09 (  0.67)
2 村田　健太 ﾑﾗﾀ ｹﾝﾀ 27.54 57.83 1:58.92 ( +0.31)
3 吉田　薫平 ﾖｼﾀﾞ ｸﾝﾍﾟｲ 26.93 56.90 2:55.82 ( +0.55)
4 小島　駿紀 ｺｼﾞﾏ ｼｭﾝｷ 25.97 55.28 3:51.10 ( +0.29)
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東京都社会人チーム対抗水泳競技大会

競技No. : 58 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

全区分

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/1 東  京 三菱UFJ銀行 MUFGbank 一般 57.00  3:52.21
1 山下　晃一 ﾔﾏｼﾀ ｺｳｲﾁ 27.27 57.00 57.00 (  0.61)
2 水野　誠豪 ﾐｽﾞﾉ ｾｲｺﾞｳ 29.95 1:02.84 1:59.84 ( +0.25)
3 佐藤　一輝 ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 26.08 55.89 2:55.73 ( +0.28)
4 福貴田佳佑 ﾌｷﾀ ｹｲｽｹ 26.27 56.48 3:52.21 ( +0.30)

12 1/8 東  京 KYOCERA KYOCERA 一般 56.34  3:58.21
1 近藤　潤一 ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝｲﾁ 26.67 56.34 56.34 (  0.59)
2 中園　博喜 ﾅｶｿﾞﾉ ﾋﾛｷ 29.62 1:00.83 1:57.17 ( +0.32)
3 高田　篤嗣 ﾀｶﾀﾞ ｱﾂｼ 29.28 1:02.56 2:59.73 ( +0.16)
4 福原　一輝 ﾌｸﾊﾗ ｶｽﾞｷ 27.01 58.48 3:58.21 ( +0.29)

13 1/4 東  京 警　視　庁 ｹｲｼﾁｮｳ 一般 58.11  3:58.82
1 今村　友也 ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾔ 27.91 58.11 58.11 (  0.80)
2 小倉　隆幸 ｵｸﾞﾗ ﾀｶﾕｷ 26.67 56.56 1:54.67 ( +0.42)
3 廉隅　哲史 ｶﾄﾞｽﾐ ｻﾄｼ 29.82 1:04.75 2:59.42 ( +0.37)
4 増田　勝利 ﾏｽﾀﾞ ｶﾂﾄｼ 28.60 59.40 3:58.82 ( +0.43)

14 1/2 東  京 電通 ﾃﾞﾝﾂｳ 一般 58.48  4:00.47
1 森本　健太 ﾓﾘﾓﾄ ｹﾝﾀ 27.87 58.48 58.48 (  0.63)
2 征矢　宗大 ｿﾔ ﾑﾈﾋﾛ 28.37 59.81 1:58.29 ( +0.22)
3 鈴木　悠祐 ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ 29.43 1:02.81 3:01.10 ( +0.26)
4 津村　瑛輝 ﾂﾑﾗ ｴｲｷ 27.94 59.37 4:00.47 ( +0.59)

15 1/7 東  京 BlmEtny BlmEtny 一般 1:04.76  4:02.04
1 瀬戸島賢一 ｾﾄｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 30.14 1:04.76 1:04.76 (  0.59)
2 安武　俊樹 ﾔｽﾀｹ ﾄｼｷ 27.99 1:02.19 2:06.95 ( +0.11)
3 渕上　正浩 ﾌﾁｳｴ ﾏｻﾋﾛ 26.83 57.20 3:04.15 ( +0.32)
4 村治　　光 ﾑﾗｼﾞ ﾋｶﾙ 27.20 57.89 4:02.04 ( +0.21)

2/2 東  京 ＳＭＢＣ SMBC 一般 53.57 失格
1 今西　慶太 ｲﾏﾆｼ ｹｲﾀ 25.95 53.57 53.57 (  0.66)
2 遠藤　柊斗 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭｳﾄ 25.79 54.02 1:47.59 ( +0.37)
3 野田飛雄馬 ﾉﾀﾞ ﾋｭｳﾏ ( +0.44)
4 大枝　　幹 ｵｵｴﾀﾞ ﾓﾄｷ

2/9 東  京 野村證券 ﾉﾑﾗｼｮｳｹﾝ 一般 56.03 失格
1 河村　拓実 ｶﾜﾑﾗ ﾀｸﾐ 26.91 56.03 56.03 (  0.62)
2 藤田　祐司 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｼﾞ 29.56 1:02.64 1:58.67 ( +0.11)
3 渋谷　怜於 ｼﾌﾞﾔ ﾚｵ ( -0.05)
4 川島　龍一 ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳｲﾁ

2/6 東  京 GUST GUST 一般 棄権
1
2
3
4
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